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2022 eTwinning Türkiye Özel Ödülleri 

Türkiye Özel ödüllerine başvuru yapmak isteyen proje sahiplerinin Ulusal Kalite Etiketi 

başvurusunda “Description (Kısa Açıklama)” kısmına “eTwinning Türkiye Özel Ödülü 

….… kategorisine başvuru yapmak istiyorum.” ibaresini yazmaları gerekmektedir. 

Öğretmenler birden fazla kategoriye başvuru yapabilirler.  

  eTwinning özel ödüllerinde projelerin; 

 Kalite Etiketi kriterlerine uygunluğu, 

 Ulusal Kalite Etiketi alması, 

 Ulusal Kalite Etiketi puanları, 

 Projenin yaratıcılık ve özgünlüğü, 

 Projede öğrencinin aktif olması, 

 Projede öğrenciler ve öğretmenler tarafından oluşturulmuş özgün içerik, materyal 

vb. ürünlerin bulunması kriterleri, özel ödül kriterlerinin genelini oluşturmaktadır. 

  

 Projedeki ortaklardan herhangi biri, Türkiye Özel ödüllerine başvuruda bulunabilir. 

 Özel ödüle başvuru yapan projelerin 2020-2022 eğitim öğretim yıllarında aktif olması 

gerekmektedir. 

 Projeler Kalite Etiketi kriterleri temel alınarak değerlendirilecektir. Projenin 5 kritere 

uygunluğu değerlendirilerek ve aktif olarak çalışan kişilerin (Ulusal Kalite Etiketi alan) 

başvuruları değerlendirmeye alınacaktır. 

 Projelerin belirtilen süre içerisinde Ulusal Kalite Etiketi almış olması gerekmektedir. 

 Belirli temanın olduğu kategorilerde, projenin kategoriye uygunluk puanı (5 puan 

üzerinden değerlendirilir, kategoriye uygun olan projelere 1 ila 5 arasında puan verilir) 

dikkate alınacaktır. 

 Türkiye Özel Ödülleri projeye verilmektedir. Projede bulunan ve Ulusal Kalite Etiketi 

almış diğer üyeler ödülü almış sayılacak ancak Ulusal Konferans da yapılacak ödül 

törenine sadece Türkiye’ye kayıtlı kurucular davet edilecektir. 

 Yaş kategorilerinde, projeye katılan öğrenci gruplarının başvurulan kategoriye uygun 

olması gerekmektedir. 2022 eTwinning Türkiye Özel Ödüllerinde aşağıdaki 

kategorilerde başvuru alınacaktır. 

 

1. 2022 Yılı Teması Kategorisi (The New European Bauhaus: Beautiful, Sustainable, 

Together- Yeni Avrupa Okul İnşaası: Güzel, Sürdürülebilir, Birlikte) 

2022 yılı eTwinning faaliyetinin teması kapsamında oluşturulan kategoride aşağıda belirtilen 

alanlarda çalışmalar yapan (proje konusu/etkinlikleri/ içeriği vb. bu alanlarda olan) eTwinning 

projeleri değerlendirilecektir. 2022 yılı temasının öncelikleri şunlardır: 

 Dijitalleşme (dijital dönüşüm)- Dijital Gündem 

 Çevrenin korunması ("yeşil" uygulamaların başlatılması)-Yeşil Gündem 

 Kapsayıcılık ve çeşitlilik- Dâhil Etme 
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1.1. Dijital Gündem 

Dijitalleşme, erişilebilir ve yüksek kalitede dijital öğrenmeyi geliştirerek öğretmenlerin, 

eğitmenlerin, gençlerin vb. kesimlerin dijital araçları kullanma becerilerini artırmayı 

hedeflemektedir. Harmanlanmış öğrenme (blended learning) de dâhil olmak üzere uzaktan 

öğrenmeyi teşvik etmekte ve öğrencilerin dijital becerilerini geliştirmektedir. Bununla birlikte 

farklı girişimler aracılığıyla dijital beceriler edinme ve geliştirme fırsatını öğrencilere 

sağlamaktadır. Bu kapsamda harmanlanmış öğrenme / sanal ortam ve fiziksel sınıf  

oluşturularak; öğrenciler çalışmalarını okulda planlayabilir ve evde kaynaklar oluşturabilir. 

Örneğin, öğrenciler bir Moodle kursu oluşturabilir ve diğer öğrenciler için öğretmen olabilirler.  

Yeni bir öğrenme ekosistemi yaratmak için teknolojinin kullanımı, eTwinning projelerinin 

temellerinden birini oluşturmaktadır. Bu kapsamda öğrenciler hayal ettikleri tüm fikirleri 

yaratmak için 3B yazıcılar, kodlama ve robotik alanlarını kullanarak projede aktif rol 

oynamalıdır. Bununla birlikte öğrenme ortamları oluşturmak için öğrencilerin okul topluluğu 

dışındaki faaliyetlere katılımı ve etkinliklerinin planlanması yapılabilir. Yerel topluluklar için 

etkinlikler tasarlanabilir, önerilebilir ve bu çalışmalar uygulanabilir. 

1.2.Yeşil Gündem 

Sürdürülebilirlik ile sürdürülebilir kalkınma kapsamında yapılan çalışmalar bu tema altında 

incelenecektir. Bu etkinlikler çevresel bütünlük, ekonomik olarak uygulanabilirlik ve adil bir 

toplum için çalışmaları içermektedir. Projelerde bilinçli kararlar alarak sürdürülebilirlik için 

sorumlu eylemlerde bulunmak ve bilgi, beceri, değer ve tutum geliştirerek öğrenci ve 

öğretmenlere yeşil beceriler kazandırılması hedeflenmelidir. Öğrencilerin projelerde 

harmanlanmış öğrenme (blended learning) ile okul dışı öğrenme ortamlarında 

öğrencilerin deneyim kazanacağı (bilim merkezleri, müzeler, hayvanat bahçeleri vb.) 

doğayla yeniden bağlantı kurarak açık havada öğrenmeleri de bu tema da yer alabilir. 

1.3.Kapsayıcılık ve Çeşitlilik 

Eğitimde kapsayıcılık (dahil etme) çeşitli nedenlerle eğitim olanaklarından mahrum kalmış 

çocukların da bu olanaklardan yararlanmalarına yönelik görüşler ile ortaya çıkmıştır. Kapsayıcı 

eğitim, bireyler arasındaki öğrenme becerilerindeki çeşitlilikten, eşitsizliğe, toplumsal ve 

kültürel farklılıklara kadar birçok konuyu dikkate alan geniş bir alana sahiptir. Dahil etme, genç 

ve yetişkinlerin tümünü kapsayacak şekilde kalite odaklı bir eğitim anlayışı oluşturmayı esas 

almaktadır. Yetişkin okuryazarlığını yüksek ve çocuk öncesi eğitimi yaygın hale getirmek, 

zorunlu temel eğitimi herkese ücretsiz olarak sunmak ve cinsiyetler arasındaki eğitimsel 

farklılığı gidermek, hem gençlerin hem de yetişkinlerin öğrenme ve yaşam becerileri 

geliştirmelerini destekleyen kalite odaklı bir eğitim anlayışı geliştirmek bu hareketin genel 

hedeflerini oluşturmaktadır (UNESCO, 2011). Bu alandaki projeler farklı kaynaştırma türlerini 

ele almalı ve öğrenciler aktif rol almalıdır. 

2. Yenilik ve Girişimcilik Kategorisi 

Yapmış olduğu projeyle ilgili alışılmışın dışında yöntem geliştiren ya da bu yöntemi farklı 

şekilde uygulayan özgün, yaratıcı ilk 3 projeye verilecek kategoridir. Projenin eğitim-öğretim 

alanında bir ihtiyacı karşılaması ya da mevcut bir soruna çözüm getirmesi beklenmektedir. 
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3. Üniversite Kategorisi  

eTwinning Öğretmenlik Eğitimi Enstitüleri Akademisi’nin amacı öğretmen adaylarıyla 

(student teacher) etkileşim kurarak eTwinning’i hizmet öncesi öğretmenlik eğitimine dahil 

etmektir.  Geleceğin Öğretmenleri için eTwinning; 21. yüzyıl becerilerinin projelerde kazanım 

bazlı pratik uygulamalarını ve uluslararası işbirlikçi projelere katılmalarını kapsar. eTwinning, 

yeni nesil öğretmenlerin gelişimine yardımcı olmaktadır. Sadece eğitim fakültelerinde görev 

yapan akademisyenler bu kategoriye başvuru yapabilir. 

eTwinning’in hizmet öncesi öğretmenlik eğitimine (aday öğretmenler) katkı sağlayan projeler 

bu kateoride değerlendirilecektir. Bu kapsamda projenin aşağıdaki özelliklere sahip olması 

beklenmektedir. 

 Proje eğitimi ve multidisipliner çalışmaların keşfedilmesi ve uygulanması 

 BT ve dil becerilerinin geliştirilmesi 

 Avrupa deneyimi, uluslararası ve kültürler arası deneyim 

 Mesleki becerilerin geliştirilmesi (proje yönetimi, hedeflerin belirlenmesi, planlama, ekip 

çalışması) 

 Mesleki uygulamaların analizi: diğer eğitim sistemlerinden öğretmenlerle karşılıklı alış 

veriş 

 

4. Mesleki ve Teknik Eğitim  Kategorisi 

Meslek liselerinde yapılan eTwinning kalite etiketi kriterlerine uygun, yaratıcı, özgün, iş 

birliğinin ön planda olduğu ve aktif öğrenci çalışmalarının bulunduğu projeye verilecektir. 

Proje kapsamı meslek alanı konusu olan ve bu konuyu eTwinning projesine etkin bir şekilde 

entegre eden projeler başburu yapabilir. Proje kapsamı meslek dersi alanları ilgili bir konu 

olmalı ve proje Kalite etiketi kriterlerine uygun yürütülmelidir. Projede çalışan bütün 

öğretmenler meslek lisesinde görev yapmalıdır. 

5. Engelsiz eTwinning 

Engelli bireyler temel eğitim ilkeleri doğrultusunda genel eğitim, özel eğitim ve mesleki eğitim 

haklarını kullanabilmektedirler. Engelli çocukların normal eğitim sınıflarında normal gelişim 

gösteren akranlarıyla, sosyal ve eğitimsel açıdan birlikteliklerinin sağlanabilmesi için eğitim 

politika ve uygulamalarında temel yaklaşım kaynaştırma eğitimi ile sağlanmaktadır.  

Özel eğitime ihtiyacı olan bireylerin zorunlu öğrenim çağı: Okul öncesi dönemi de içine alan 

3-14 yaş olarak belirlenmiştir. Özel eğitime ihtiyacı olan öğrencilerle ilgili farkındalığı 

arttırmak, projelere katılımlarını sağlamak ve öğrencilerin eğitim-öğretime dâhil edilmesine 

yönelik projeler bu kategoride değerlendirilecektir. Bununla birlikte eğitim-öğretim alanındaki 

proje çalışmalarına, mesleki gelişimlerine destek olmak ve farkındalık sağlamak adına, engelli 

öğretmenlerin yer aldığı proje çalışmaları da bu kategoride incelenecektir. 

6. STEM Kategorisi 

eTwinning projelerinde STEM-Kodlama-Robotik temalı projeler bu kategoride incelenecektir. 

6.1. STEM 
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STEM eğitimi; Bilim (Science), Teknoloji (Technology), Mühendislik (Engineering) ve 

Matematik (Mathematics) kelimelerinin İngilizce olarak baş harflerinin kısaltmaları ile ortaya 

çıkmıştır. STEM eğitimi sayesinde öğrenciler fiziksel, entelektüel ve kültürel dünyasını 

zenginleştirmekte ve eleştirel düşünme, problem çözme gibi öz yeterliklerini geliştirmektedir 

(Çorlu & Aydın, 2016). STEM eğitimlerinin amaçları arasında öğrencilerin ilgisini topluma 

hizmet edebileceği şekilde yönlendirmek ve öğrenmeye teşvik edecek soru ve problemlerle 

karşılaştırmak, çeşitli ortamlarda yer almasına fırsatlar yaratmak yer alır. STEM eğitiminin 

diğer bir amacı ise, disiplinler arası eğitim faaliyetleri düzenlemek ve sorgulayan, araştıran, 

üreten ve yeni buluşlar yapabilen bir neslin yetiştirilmesidir. Bu doğrultuda eTwinning 

projelerinde STEM alanlarına odaklanan, STEM uygulamalarına yönelik içeriğe sahip olan 

projeler değerlendirmeye alınacaktır. 

6.2. Kodlama 

Kodlama eğitimi, 21. yüzyıl becerileri ile donatılmış, teknolojiyi daha etkin kullanabilen, 

problem çözme ve ürün geliştirme yeteneklerine sahip bireylerin eğitiminde önemli bir yere 

sahiptir. Kodlama becerisi, bilişim teknolojileriyle iletişim kurmak için kullanılır. Kodlama 

bilgisayarlara, adım adım verilen talimatları izlemelerinin ve onların tam olarak ne yapmaları 

gerektiğinin söylenmesidir (Dinçer, 2019). Verilen, istenen ve çözüm aşamalarından oluşan 

temel kodlama mantığı giderek günlük hayatın önemli bir parçası haline gelmektedir. Bu 

doğrultuda eTwinning projelerinde kodlama alanına odaklanan projeler STEM kategorisinde 

değerlendirilecektir. 

6.3. Robotik 

Robotik, makine ve kontrol sistemlerini, bilgisayar, elektronik ve uzay bilimlerinin tümünü 

kapsayan bir ortak çalışma alanıdır. Robot mekanizmaların tasarımı, kontrol edilebilmeleri için 

yapılarına elektronik donanımların eklenmesi ve dijital ortamda kontrollerinin sağlanması 

temel alındığında bu alan birçok mühendislik disiplinini bir arada toplamaktadır. Bu doğrultuda 

eTwinning projelerinde robotik alanına odaklanan projeler STEM kategorisinde 

değerlendirilecektir. 

7. Temel Eğitim Kategorisi (Okul Öncesi-İlkokul-Ortaokul) 

Temel eğitimin amacı, zorunlu eğitim çağı öncesindeki ve zorunlu eğitim çağındaki bütün 

çocukları hayata hazırlamak amacıyla, nitelikli eğitimi sağlamaya yönelik, okulların kendi 

politika ve stratejilerini geliştirmelerine fırsatlar sunan ve gerekli koşulları sağlamaktadır 

(MEB, 2020). Bu kapsamda okul öncesi/ilkokul/ortaokul düzeyinde yapılan ve sosyoekonomik 

olarak dezavantajlı eğitim kurumlarını dâhil eden eTwinning projeleri kategoride 

incelenecektir. 

Bu kategori için başvuru yapan projelerde, aynı projedeki proje ortaklarının aynı/yakın yaş 

grubu öğrenciyle çalışması gerekmektedir. 

 

 

 

 


